
ZARZĄDZENIE NR 54/2014/RGPOŚiI 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 9 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania, przekazywania, wykorzystywania i 

rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Krośnice  

dla Zakładu Usług Komunalnych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 15 ust.3 pkt. 2) i 3) ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się  następujące zasady przyznawania, przekazywania, wykorzystania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Gminy Krośnice dla Zakładu Usług Komunalnych Krośnice: 

1. podstawą udzielenia  dotacji  stanowi Uchwała Rady Gminy Krośnice  określająca budżet 

jednostki samorządu terytorialnego na rok budżetowy, 

2.  szczegółowe zasady  przekazania dotacji celowej i jej przeznaczenie  określone są w 

porozumieniu spisanym między stronami. 

3. odpowiedzialność za wykorzystanie  dotacji celowej zgodnie z jej przeznaczeniem ponosi  

Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych 

4.  rozliczenie dotacji celowej oraz zwrot dotacji celowej do budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego winny nastąpić w 

terminie do 31 stycznia  następnego roku. Jeśli termin wykorzystania jest krótszy niż rok 

budżetowy, rozliczenie dotacji oraz zwrot niewykorzystanej część dotacji winien nastąpić 

w terminie 30 dni po upływie terminu wykorzystania dotacji. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych Krośnice, 

Skarbnikowi Gminy Krośnice oraz Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Inwestycji w UG Krośnice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


